July 1, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
SLANGSOCKEL I  MÄSSING
Artikelnummer: 1058
120,00 kr – 460,00 kr
VARIANTER
Artikelnummer Pris Variant
M1058-11/2X38 275,00 kr Slangsockel inv 1 1/2"x38 mm
M1058-1X25 160,00 kr Slangsockel inv 1"x25 mm
M1058-2X60 460,00 kr Slangsockel inv 2"x60 mm
M1058-3/4X20 120,00 kr Slangsockel inv 3/4"x20 mm
M1058-3/4X25 140,00 kr Slangsockel inv 3/4" 25 mm
PRODUKTBESKRIVNING
Slangsockel i mässing med invändig gänga.
PRODUKTSPECIFIKATION
Med invändig gänga
July 1, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 2
Mått på rörgängor
Tum Metrisk Max mm Ø Min mm Ø
G 3/4" G20 26,44 24,12
G 1" G25 33,25 30,29
G 1 1/2" G40 47,80 44,85
G 2" G50 59,61 56,66